ipsius pignoris dicti creditores vel alij prò eis perciperent vel haberent quam ascen-

derei summa predictorum denariorum trium prò libra quolibet mense sicut supra-

dictum est, totum illud superfluum seu redditum, debeant ipsi creditores et successores

eorum computare et sibi retinere in solutum et prò solutione sortis debiti supra-

dicti quantum esset vel ascenderet illud superfluum tamen prius solutis expensis ab

ipsis creditoribus vel eorum successoribus prò inde factis. Si quid vero deficeret ad

solutionem et computationem integram faciendam, de supradictis denarijs tribus prò

qualibet libra et quolibet mense, ut supradictum est, supradicti dominus Manuellus

et Guilelmus fratres prò se et Benedicto fratre ipsorum dictis creditoribus et eorum

successoribus compiere et solvere promiserunt quolibet mense. Et hec omnia et sin-

gula suprascripta dicti dominus Manuellus et Guilelmus suo nomine et nomine su-

pradicti Benedicti fratris eorum attendere et observare et in contrarium non venire

nec facere aliquo modo, nec aliquo tempore sub aliqua subtilitate ingenij corporaliter

— 1000 —
iuraverunt et promiserunt sub obligatione omnium bonorum suorum et dieti Bene-

dicti. Interfuerunfc testes rogati dominus Kolandus sacerdos Tegeroni et Oddinus de

piro et Tebaudus de piro.

901. De venditione dicto communi Ast facta per quosdam de Ceresolis de partibus

quas habebant in Ceresolis et hominibus diete terre prò predo librarum Mille

Astensium. 1254. 20 Decembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo quinquegesimo quarto Indictione duodeci-

ma, die dominico vigesimo mensis decembris presentia infrascriptorum testium, Te-

baudus de Ceresolis suo nomine, et ipse Tebaudus et Guilelmus fìlius Berroni de

Ceresolis et procurator ipsius Berroni sicut continetur in carta inde facta ab Ardi-

zone de Albugnano notano hoc eodem anno et indictione die mercurj undecirao in-

trantis Novembris nomine ipsius Berroni vendiderunt et ex causa venditionis tradi-

derunt dunioto de Solario recipienti nomine communis Astensis, quartam partem totius

castri et ville et contiti et signoriti et iurisdicionis meri et misti imperij loci et ter-

ritori] Ceresolarum, et ultra predictam quartam partem vicesimam quartam partem tocius

Castri et ville et Contiti et iurisdicionis meri et misti imperij loci et tenitorij Ceresola-

rum et ultra predicta totum illud quod ipsi habent vel visi sunt habere vel tenere

in castro et villa et territorio Ceresolarum et hominibus eiusdem loci scilicet in con-